
（水道事業会計）

連番
契約
番号

工事又は業務委託の名称
（場所）

契約の相手方の商号又は名称
（住所又は所在地）

入札種別
予定価格
（円）

契約金額
（円）

最低制限価格
（円）

備 考

契約保証の得られた日 美北建設株式会社

契約保証の得られた日

（津山市　中北上　地内） 令和4年3月18日

契約保証の得られた日 株式会社齊藤工務店

契約保証の得られた日

（津山市　坪井下　地内） 令和4年2月9日

競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表

開札日 : 令和3年10月28日

契約締結日
（期間）

1 84

久米坪井準幹線配水管整備工事（７工
区） 一般競争入札 39,644,000 34,688,500 34,529,924

落札決定日：
令和3年11月2日

岡山県津山市加茂町河井95-2

2 83

久米坪井準幹線配水管整備工事（５工
区） 一般競争入札 32,362,000 29,675,954 29,578,868

落札決定日：
令和3年11月2日

岡山県津山市大吉200

～

～

※ 金額は、いずれも税込金額を記載している。


